华炎影都宴会厅沙子、水泥采购合同

合同编号： 2024-476

甲方（全称）： 宝鸡中苑房地产开发有限责任公司

统一社会信用代码： 91610301727340081Y

乙方（全称）：

统一社会信用代码：

甲、乙双方经协商，依据《民法典》的规定，就相关材料采购事宜，达成以下条款：

一、产品清单：

品名 规格型号 数量 单位 综合固定单价 总价（元）

水泥 325 海螺 70 吨 340 元/吨 23800

沙子 中砂 100 方 155 元/方 15500

总计：人民币 39300 元（大写：人民币 叁万玖仟叁佰元整）

说明：价款为含税落地价，包含生产、税金、质量、装车、运输、卸货等费用，还包括抽样检

测、现场协调、配合验收、按要求送检、因重量问题引起的更换补送等费用。

二、产品技术标准和质量要求：

2.1 符合国家、地方及行业标准，如标准不一致的，按高标准执行；产品进场前，乙方提供产品

等级证书和权威部门鉴定报告的原件。

2.2 甲方确定的品牌、规格型号、装车完成的实际称重为交货验收的依据。

2.3 乙方保证交货产品各项性能不得低于上述标准。除例行送检外，甲方保留随时抽检及送检产

品的权利。不论何时，如发现乙方所供产品为假冒伪劣产品或不合格产品，乙方承担检测费用，退还

全部货款及合同约定货款等额的违约金，并赔偿甲方工期延误、返工、更换等全部损失。

2.4 在甲方提出要求时，乙方应配合甲方在产品生产过程中对原材料、半成品、成品及加工和安

装施工过程进行抽查，此费用包含在协议价款中。

2.5 本合同所供产品技术要求按国家相关质量标准执行。乙方应在供货时附所供产品的质量检验

报告及合格证、生产厂家的相关资质证明。

三、包装：本产品无包装。

四、产品交货、验收与计量方法

4.1 交货

4.1.1乙方负责送货至 宝鸡市渭滨区公园路 19 号华炎影都宴会厅 ，并负责运输、搬运、堆放至甲方

现场工程管理人员指定地点，现场工程管理人员：应金飞，电话： 17719628377 。

4.1.2 交货前五天，乙方应书面知会甲方到货的时间并得到甲方确认，甲方负责准备场地和组织

交货验收人员。交货前 24小时，乙方书面知会甲方到货的准确时间并得到甲方确认，应精确到小时，

到货时间迟到 4个小时以上的或者未通知准确到货时间的，乙方每次向甲方支付违约金壹仟元整。乙

方分批交货的，每批次按上述约定履行到货通知义务。

4.1.3 乙方接受甲方对供货期调整、暂停供货、恢复供货的要求，具体方式为：甲方提前五天发

出书面通知，乙方确认收到后即可执行，对此甲方不承担任何费用、赔偿及违约责任。

4.2 验收

4.2.1 甲方在砂石场提货，乙方装车，计方量或称重，甲方可以复核。甲、乙方及甲方委托的验

收参与人员，根据本协议约定的计量方法、技术标准、样品和质量要求进行交货计量和验收，主要核

对：数量、规格型号，各方签字后即表示交货验收完成。

4.2.2 存在数量、规格型号、尺寸、交货资料方面不合格情况的，甲方有权拒收、部分拒收、退

货、部分退货直至解除本协议，并向乙方索赔因此造成的其他工期延误、返工等损失。

4.3 计量方法

4.3.1 甲方接受产品的数量计量以交货验收合格的数量为准，但不能超过产品清单约定数量（甲

方进行数量变更的情况除外）。可以现场计量的，由乙方准备材料/设备计量验收单，计量完成后，

各方签字确认。无法现场计量的，按本协议 4.2.1 条规定处理。

4.3.2 以本合同约定单位为准，甲方抽检，有不足量或不合格情况的，乙方应尽快配合补足数量，

如因此造成交货延误的，按迟延交货承担违约责任。

五、五、交货时间：合同签订后全部产品于三日内一次性到货完毕并通过甲方验收合格。乙方保证不

得以交通、天气等问题迟延交付当批货物，每迟延交付当批货物一天，乙方应向甲方支付当批货款总价 1%

的违约金,延迟超过 10 日，甲方有权解除本合同，并按本合同第 8.3 条向甲方支付违约金。

六、结算：本合同采用固定单价形式，在供货过程中不因任何原因调整单价。双方按本合同约定

价格和计量数量进行结算。

七、价款支付

7.1、全部产品到货并经甲方验收合格后，甲方向乙方支付至合同总价款的 100%；

7.2、甲方付款前，乙方须向甲方提供合法合规税率 1%的全额增值税普通发票，否则甲方有权拒

绝付款，由此产生的责任由乙方承担；如果乙方提供的发票出现税务问题，乙方应承担民事赔偿责任。

八、争议违约

8.1 甲乙双方在履行合同时发生争议，可以协商解决、协商不成的，向甲方所在地法院提起诉讼。

8.2 若乙方所供产品出现破损等质量问题，甲方有权要求乙方将不合格产品退场，更换为合格产

品，由此造成工期延误所产生的损失由乙方承担。

8.3 因乙方原因导致合同解除，乙方须赔偿甲方经济损失，同时应向甲方支付合同价款 20%的违

约金。

九、通知及送达

9.1 甲方地址：宝鸡市渭滨区公园路 19号华炎影都宴会厅，邮编：721000 ，收件人：应金飞，

电话: 17719628377。

乙方地址： ，邮编： ，收件人： 电话： 。

本合同项下任何一方向对方发出的通知、信件、文件、数据电文等，应当发送至本条约定的地址、

联系人和通信终端。同时采用多种方式的，以其中最快达到对方者为准。以电话通知方式向送达的，

一方保留的语音通话记录、短信、微信等可作为送达凭据。

十、本合同一式伍份，甲方持肆份，乙方持壹份，双方签字盖章后生效。

合同附件：收款账号证明

甲方： 乙方：

代表人： 代表人：

年 月 日 年 月 日

附件：

收款账号证明
致：宝鸡中苑房地产开发有限责任公司

我司账号资料如下：

开户名称：

开户银行：

银行账号：

贵公司请按上述资料付款，我单位承诺若上述收款银行账户资料发生变化及时书面通知贵公司。

如因我单位提供收款银行账户资料错误，导致相关款项支付不到位，则由此产生的一切经济纠纷和责

任由我单位承担。被退票款项在贵公司收到我单位的《账号信息更正声明》15 天后再次办理付款，我单位

承诺不得因资金理由导致工期延误、质量下降等情况发生，否则甲方有权在此基础上进一步索赔。

联系资料：

我单位经办人：

联系电话：

单位名称（盖章）